



تاریخ

۱۷

شهریور

۱۴۰۳

شنبه

شرط رایگان شدن برق کشاورزان اعلام شد

مدیرعامل شرکت توانیر از رایگان شدن صورتحساب برق و پاداش‌های جذاب برای کشاورزان خبر داد که در صورت مشارکت در صرفه‌جویی برق محقق خواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نیرو، مصطفی رحبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر گفت: امسال برای نخستین بار کشاورزان در صورت مشارکت در برنامه‌های مدیریت بار بیش از پروانه بهره‌برداری، علاوه بر رایگان شدن صورتحساب برق، از پاداش‌های جذاب نیز برخوردار می‌شوند. وی بیان اینکه کشاورزان می‌توانند ۸۰ درصد از برق مصرفی

خود را از نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند، گفت: کشاورزان با احداث نیروگاه خورشیدی می‌توانند از برنامه‌های مدیریت مصرف تابستان معاف شوند. سخنگوی صنعت برق تشریح کرد: تعرفه برق بخش کشاورزی حدود ۳۳ تومان به ازای هر کیلووات ساعت است، در حالی که برق تولیدی توسط انرژی خورشیدی حدود سه هزار تومان خریداری می‌شود. وی همچنین اظهار کرد: این موضوع موجب فراهم شدن زمینه درآمدزایی برای کشاورزان خواهد شد چرا که می‌توانند برق تولیدی خود را به قیمت ۱۰۰ برابر خرید خود به شبکه بفروشند.

خبر

صفحه

۲

شماره

۴۰۰۶

سال

سی ام

واکنش وزیر اقتصاد به وام میلیاردی هیئت مدیره سازمان بورس



وزیر اقتصاد نسبت به وام میلیاردی هیئت مدیره سازمان بورس واکنش نشان داد و اعلام کرد: موضوع را جهت بررسی سریع کارشناسی و اعلام نظر به بازرسی وزارتخانه ارجاع داده‌ام. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عبدالناصر همتی در واکنش به وام میلیاردی هیئت مدیره سازمان بورس در صفحه شخصی خود نوشت: پس از نامه سازمان بازرسی به مورد وام قرض‌الحسنه و اعضای هیئت مدیره سابقه دریافتی توسط رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان بورس، موضوع را جهت بررسی سریع کارشناسی و اعلام نظر به بازرسی وزارتخانه ارجاع داده‌ام. در دولت چهاردهم برای حذف رانت‌ها آمدم و اجازه ویژه‌خواری به هیچ‌کس نخواهم داد.

به گزارش ایرنا، تصویر نامه سازمان بازرسی به وزیر اقتصاد منتشر شده است که نشان می‌دهد پنج عضو شورای عالی بورس با مصوبه‌های ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به خودشان وام داده‌اند. بیشترین مبلغ این وام به مجید عشقی، رئیس هیئت مدیره سازمان بورس اختصاص یافته و مبلغ آن ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان با دوره بازگشت ۱۰ ساله و سود ۴ درصد است.

همچنین در خبر دیگری عضو جدید ناظر شورای عالی بورس با بیان اینکه اخذ این وام از سوی رئیس سازمان بورس دولت سیزدهم در شرایطی که دولت به پایان رسیده و در دوره جایجایی

وزیر میراث فرهنگی:

باید قفل ایران هراسی شکسته شود

امروز ۴۰۰ همت (هزار میلیارد تومان) در قالب ۲۴۶۰

طرح در حوزه گردشگری روی زمین مانده است



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به لزوم تغییر نگاه داخلی به اهمیت توسعه گردشگری، بر شکستن قفل ایران هراسی در راستای جذب گردشگران بیشتر به کشور تأکید کرد و گفت: میزبانی یزد از اجلاس ACD در آبان ماه می‌تواند به سکوی شکستن این زنجیره تبدیل شود. سیدرضا صالحی امیری افزود: تجربه ۴۳ ساله ما نشان می‌دهد که باید تصمیمات ما منجر به عمل بر پایه دانش باشد، لذا بلافاصله پس از این نشست، در تهران پیگیری این خواسته‌ها خواهیم بود.

به گزارش ایسنا، وزیر میراث در ادامه لازمه نخست در این حوزه را تغییر نگاه و تبدیل گردشگری به اولویت امروز ایران ذکر کرد و گفت: اولویت‌بخشی تمام کشورهای موفق در جذب گردشگر و سرمایه‌گذار، حوزه گردشگری است، بنابراین الزاماً باید از این نقطه کنونی عبور کنیم چرا که تا زمانی که اولویت اول کشور، نفت و پتروشیمی باشد نمی‌توانیم در توسعه گردشگری اقدامی اساسی رقم بزنیم.

وی با تأکید بر این مطلب که باید برای برداشتن قدم‌های بلند آماده شویم و لازمه آن داشتن توافق ملی است، اظهار کرد: باید قفل ایران هراسی نیز شکسته شود و با عزم ملی این نگاه را در جهان تغییر دهیم چرا که در غیر این صورت در تأمین و جذب گردشگر دچار مشکل خواهیم شد. صالحی وزیر و برگزاری اجلاس ACD به میزبانی یزد در آبان‌ماه امسال را نقطه آغازین این حرکت دانست و گفت: یزد در امنیت زبازند است و لذا امیدواریم با این میزبانی، علاوه بر شکستن قفل ایران هراسی، شاهد جذب موج جدیدی از گردشگران از این کشورها باشیم و یزد سکویی برای شکستن زنجیره ایران هراسی باشد. وی با بیان این که امروز ۴۰۰ همت در قالب ۲۴۶۰ طرح در حوزه گردشگری روی زمین مانده است، گفت: باید به کمک بخش خصوصی آنها را تکمیل کنیم و در این راستا باید موانع سرمایه‌گذاری بخش خصوصی از پیش روی آنها برداشته شود. وزیر میراث فرهنگی دولت چهاردهم خاطرنشان کرد: باید برای توسعه گردشگری کشور، تبلیغاتی قدرتمند داشته باشیم و تصویر کشورمان را آتچمنان که هست به جهانیان معرفی و نمایش دهیم.

قائم‌مقام شهردار شیراز:

پروژه باغ‌مزار مشاهیر و بهسازی گلزارهای شهدا در دست اقدام شهرداری شیراز است



قائم‌مقام شهرداری شیراز در جلسه تکریم و معارفه رئیس پیشین سرپرست سازمان آرامستان‌ها به بهسازی گلزارهای شهدای سطح شهر به‌عنوان یکی از برنامه‌های شهرداری این کلانشهر پرداخت و گفت: باغ‌مزار مشاهیر نیز از پروژه‌های در دست اقدام این سازمان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج‌زاده در جلسه تکریم و معارفه رئیس پیشین سرپرست سازمان آرامستان‌ها اظهار کرد: شهرداری شیراز امروز جایگاه مناسبی را در کشور داراست که این موضوع نشان‌دهنده برنامه‌ریزی درست و همت والای خانواده بزرگ شهرداری است. وی افزود: بعد از سال‌ها به همت شهرداری شیراز محل دفن اموات از دارالرحمه به آرامستان بهشت احمدی انتقال یافت که ظرفیت مناسبی در آن پیش‌بینی شده و تا سال‌های سال شهر شیراز را در تکریم خصوص بی‌نیاز خواهد کرد.

قائم‌مقام شهرداری شیراز به بهسازی گلزارهای شهدا سطح شهر به‌عنوان یکی از برنامه‌های شهرداری این کلانشهر پرداخت و بیان کرد: باغ‌مزار مشاهیر نیز از پروژه‌های در دست اقدام سازمان آرامستان‌ها است که مدیریت جدید در به اتمام رسیدن آنها اهتمام خواهد کرد. فرج‌زاده با اشاره به تجارب ارزنده ابراهیمی به عنوان یکی از نیروهایی که در عرصه‌های مختلف خدمات ارزنده‌ای داشته است، عنوان کرد: اطمینان دارم این تجارب در کنار تخصص وی، می‌تواند در حوزه خدمات شهری کمک شایانی به مجموعه شهرداری داشته باشد.

وی ادامه داد: جاویدی نیز از مدیرانی است که همواره دلسوزانه و با حساسیت خاصی مسائل مربوط به شهرداری و شهروندان را دنبال می‌کند و وقت و پشتکاری که از او سراغ دارم سبب خواهد شد پروژه‌های سازمان آرامستان‌ها همچون قبل و با سرعت بیشتری مقصود برسانند، از اعتماد مجموعه مدیریت شهری در سپردن این امانت قدردانی کرد.

رضا جاویدی همچنین تصریح کرد: فعالیت جهادی را به عنوان یک تفکر برگرفته از فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره مدنظر فعالیت خود قرار داده و در این مسیر نیز با تلاش گسترده و مستمر به تعهدات سازمانی خود عمل می‌کند.

گفتنی است، در این مراسم با اهدای لوح از زحمات علی‌محمد ابراهیمی رئیس سابق سازمان آرامستان‌های شهرداری شیراز تجلیل و رضا جاویدی به عنوان سرپرست جدید این سازمان معرفی شد، همچنین حکم جدید ابراهیمی به عنوان سرپرست اداره خدمات شهری معاونت زیست و خدمات شهری نیز به وی ابلاغ شد.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید تأکید کرد:

ضرورت ارتقای اشتغال جامعه محلی تخت جمشید



مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید هم گفت: تلاش گروه‌های مردمی برای پیشبرد اهداف فرهنگی و اقتصادی در تخت جمشید نشان‌دهنده فرهیختگی مردم این جامعه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس علیرضا عسکری چاوردی در همایش «نقش مردم فرهیخته مرودشت در توسعه پایدار میراث جهانی تخت جمشید» افزود: مردمی که در تلاشند تا به دنبال توسعه پایدار باشند یعنی منابع را به گونه‌ای استفاده می‌کنند که این منابع برای نسل‌های آینده هم بماند.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید گفت: زمانی مردم یک منطقه به توسعه می‌رسند که بتوانند از نظر آگاهی، ثروت اجتماعی ایجاد کنند که این ثروت تبدیل به سرمایه شود که بالاترین ثروت، فرهنگ است. عسکری چاوردی درباره برگزاری همایش نقش جامعه محلی در توسعه پایدار میراث جهانی تخت جمشید در شهرستان مرودشت گفت: شاید این پرسش مطرح شود که چرا این منطقه را الگو قرار داده‌ایم؟ دلیل انتخاب این منطقه به‌عنوان الگو این است که تخت جمشید مهم‌ترین اثر تاریخی ایران و جهان است و تاریخ دوران باستانی ایران از این منطقه متولد شده؛ اگرچه هفت یا هشت هزار سال پیش از تخت جمشید هم دوره‌های روستائینی و خان‌سالاری را سپری کردیم اما نخستین بار در منطقه مرودشت بود که یک سازمان امپراتوری شکل گرفت و نخستین بار بود که جایی به نام پرشیا متولد شد.

او اضافه کرد: تا یک قرن پیش تمام جهان، ایران را به‌عنوان پرشیا می‌شناختند؛ جایی که حریم پارسه است و به همین دلیل اهمیت دارد که امروز برای توسعه پایدار این میراث کهن تلاش کنیم و برنامه‌ریزی منسجمی انجام دهیم. توسعه پایگاه میراث جهانی تخت جمشید درباره دیگر اهداف برگزاری این همایش گفت: این برنامه یک برنامه علمی و فرهنگی است که در آن نقش مردم از نظر توسعه پایدار مورد بررسی قرار می‌گیرد.

عسکری چاوردی بابیان اینکه طی چند ماه گذشته اقدامات قابل‌توجهی توسط گروه‌های مردمی مختلف در میراث جهانی تخت جمشید انجام شده گفت: امروز شاهد یک تحول بزرگ در تخت جمشید هستیم، آنچه برای ما اهمیت دارد فلسفه و فرهنگ این کار است، مهم این است که این جامعه به این حد از شعور و آگاهی رسیده که نه‌تنها بزرگ‌سالان بلکه کودکان هم برای ساماندهی تخت جمشید، ماندگاری و حفاظت از آن تلاش می‌کنند. او افزود: همکاری که در حال حاضر در تخت جمشید انجام می‌شود یک فلسفه دارد و آن این است که تخت جمشید به‌عنوان قلمرو حاکمیتی و هویت تاریخی ما توسط مردم و با مشارکت مردم حفظ شود؛ نه‌تنها درختان این مجموعه بلکه همه میراث تخت جمشید و حجم بسیاری از آثار باستانی کشف‌شده در این میراث جهانی نیاز به محافظت دارد و این مسئولیت ما را بسیار سنگین کرده است.

وزیر کشور در شیراز خبر داد: آغاز ساماندهی اتباع بیگانه بزودی



وزیر کشور گفت: یکی از اولویت‌هایی که در مجلس اعلام کردیم بحث ساماندهی اتباع خارجی است که در همین ارتباط یک دستور جامع در حال تدوین است و به زودی بحث ساماندهی اتباع خارجی در کشور آغاز خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس اسکندر مؤمنی در اولین گام استخراج اتباع غیرقانونی و فاقد مجوز است که به شکل جدی در دستور کار قرار داشته باشند که این طرح به شکل

بازگشت ساعات کاری ادارات استان فارس به روال قبل



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های فارس از فردا شنبه ۱۷ شهریورماه به روال عادی باز می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس و محسن نعمتی با بیان اینکه ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های استان فارس از شنبه ۱۷ شهریورماه به روال عادی باز می‌گردد، گفت: ساعت کار ادارات فارس در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنجشنبه‌ها از ساعت ۷:۰۰ تا ۱۴:۳۰ خواهد بود و همچنین روزهای پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ خواهد بود. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در پایان افزود: بر اساس مصوبه هیئت وزیران و با هدف مدیریت مصرف برق، ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر کرده بود که این موضوع از تاریخ ۱۷ شهریورماه به روال عادی بازخواهد گشت.

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

نوسازی وسایل مستعمل بدنسازی در بوستان الحاقی بعثت با هدف رضایتمندی شهروندان



شهردار منطقه یک شیراز با هدف ارتقای کیفیت خدمات شهری و رضایتمندی شهروندان، لوازم ورزشی و تجهیزات بدنسازی مستعمل بوستان الحاقی بعثت واقع در خیابان شهید مصلی نژاد نوسازی و تعویض شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری شیراز، جهان بین میرزایی گفت: ورزش همگانی و سلامت شهروندان مورد توجه مدیریت شهری است و توسعه طرح‌های سلامت محور با هدف ارتقای کیفیت زندگی و افزایش نشاط و شادابی بین شهروندان با